[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019 года

№ 77
«О внесении изменений в Постановление
местной администрации МО Лебяженское

городское поселение № 184 от 30.05.2017г.»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2009 № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 № 599 «Об утверждении правил разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» местная администрация Лебяженского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление местной администрации  МО Лебяженского городского поселения от 30.05.2017 № 184 изложив  пункт 1 в следующей редакции:

1.1 Утвердить состав комиссии по обследованию объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур, а также жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования Лебяженское городское поселение (далее – комиссия), в составе:

Председатель комиссии:  заместитель главы местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение – Сумкина Е.В.;

Члены комиссии:
Сень Д.А. – Ведущий специалист местной администрации МО Лебяженское городское поселение;
Елькин К.И. – инженер местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение;

Костылев П.Г. – главный инженер по инвентаризации строений и сооружений МБУ «Лебяженское»;

Карасева Л.В. - депутат совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение;
Ровнова В.И. – специалист местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение;
Сотников В.Н. – и.о. председателя совета ветеранов;
Секретарь комиссии: помощник главы местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение – Машкин И.Н.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Лебяженское городское поселение http://lebiaje.ru .
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

Лебяженское городское поселение

А.Е.Магон